33 CHORUS II

33 CHORUS II

38

43 CHORUS I

48

Sa-lu-tem ex in-i-mi-cis nos-tris, et de
Sa-lu-tem ex in-i-mi-cis nos-tris, et de
Sa-lu-tem ex in-i-mi-cis nos-tris, et de
Sa-lu-tem ex in-i-mi-cis nos-tris, et de

ma-nu om-ni-um, qui o-de-runt nos.
ma-nu om-ni-um, qui o-de-runt nos.
ma-nu om-ni-um, qui o-de-runt nos.
ma-nu om-ni-um, qui o-de-runt nos.

Ad fa-ci-en-dam mi-se-ri-cor-di-am cum pa-tri-bus nos-tris,
Ad fa-ci-en-dam mi-se-ri-cor-di-am cum pa-tri-bus nos-tris,
Ad fa-ci-en-dam mi-se-ri-cor-di-am cum pa-tri-bus nos-tris,
Ad fa-ci-en-dam mi-se-ri-cor-di-am cum pa-tri-bus nos-tris,

et me-mo-ra-ri tes-ta-men-ti su-i sanc-ti.
et me-mo-ra-ri tes-ta-men-ti su-i sanc-ti.
et me-mo-ra-ri tes-ta-men-ti su-i sanc-ti.
et me-mo-ra-ri tes-ta-men-ti su-i sanc-ti.

54 CHORUS II

Ius iu-ran-dum, quod iu-ra-vit ad A-bra-ham, pa-trem
 Ius iu-ran-dum, quod iu-ra-vit ad A-bra-ham, pa-trem
 Ius iu-ran-dum, quod iu-ra-vit ad A-bra-ham, pa-trem
 Ius iu-ran-dum, quod iu-ra-vit ad A-bra-ham, pa-trem

59

nos-trum, da-tu-rum se no-bis.
 nos-trum, da-tu-rum se no-bis.
 nos-trum, da-tu-rum se no-bis.
 nos-trum, da-tu-rum se no-bis.

64 CHORUS I

Ut si-ne ti-mo-re, de ma-nu in-i-mi-co-rum nos-
 Ut si-ne ti-mo-re, de ma-nu in-i-mi-co-rum nos-
 Ut si-ne ti-mo-re, de ma-nu in-i-mi-co-rum nos-
 Ut si-ne ti-mo-re, de ma-nu in-i-mi-co-rum nos-

tro-rum li-be-ra-ti, ser-vi-a-mus il-li.
 tro-rum li-be-ra-ti, ser-vi-a-mus il-li.
 tro-rum li-be-ra-ti, ser-vi-a-mus il-li.
 tro-rum li-be-ra-ti, ser-vi-a-mus il-li.

75 CHORUS II

In sanctitate et ius-ti-ti-a co-ram ip-

In sanctitate et ius-ti-ti-a co-ram ip-

In sanctitate et ius-ti-ti-a co-ram ip-

In sancti-ta-te et ius-ti-ti-a co-ram ip-

80

so, om-ni-bus di-e-bus nos-tris.

so, om-ni-bus di-e-bus nos-tris.

so, om-ni-bus di-e-bus nos-tris.

so, om-ni-bus di-e-bus nos-tris.

85 CHORUS I

Et tu pu-er, pro-phe-ta al-tis-si-

89

mi vo-ca-be-ris; praesi-bis enim an-

93

te fa-ci-em Do-mi-ni, pa-ra-re vi-as e-ius.

98 CHORUS II

Ad dan-dam sci-en-ti-am sa-lu-tis ple-

103

bi-e-ius, in re-mis-si-o-nem pec-

bi-e-ius, in re-mis-si-o-nem pec-

bi-e-ius, in re-mis-si-o-nem pec-

bi-e-ius, in re-mis-si-o-nem pec-

107

ca-to-rum e-o-rum.

ca-to-rum e-o-rum.

ca-to-rum e-o-rum.

ca-to-rum e-o-rum.

112 CHORUS I

117

in qui-bus vi-si-ta-vit nos, o-ri-ens ex al-to.
in qui-bus vi-si-ta-vit nos, o-ri-ens ex al-to.
in qui-bus vi-si-ta-vit nos, o-ri-ens ex al-to.
in qui-bus vi-si-ta-vit nos, o-ri-ens ex al-to.

123 CHORUS II

127

Il-lu-mi-na-re his, qui in-te-
ne-bris et um-bra mor-tis se-dent;
ne-bris et um-bra mor-tis se-dent;
ne-bris et um-bra mor-tis se-dent;

131

ad di ri gen- dos pe- des nos- tros in vi- am
ad di ri gen- dos pe- des nos- tros in vi- am pa-
8 ad di ri gen- dos pe- des nos- tros in vi- am pa-
131 ad di ri gen- dos pe- des nos- tros in vi- am _____

pa- cis, in vi- am pa- cis.
cis, in vi- am pa- cis.
8 cis, in vi- am pa- cis.
pa- cis, in vi- am pa- cis.

141 CHORUS I et II

Chris- tus fac- tus est pro no- bis ob- oe- di- ens us- que ad mor-
Chris- tus fac- tus est pro no- bis ob- oe- di- ens us- que ad mor-
8 Chris- tus fac- tus est pro no- bis ob- oe- di- ens us- que ad mor-
Chris- tus fac- tus est pro no- bis ob- oe- di- ens us- que ad mor-

146

tem, mor- tem au- tem cru- cis.
tem, mor- tem au- tem cru- cis.
8 tem, mor- tem au- tem cru- cis.
tem, mor- tem au- tem cru- cis.

XXVIII. Adoramus te Iesu Christe

Jacobus Gallus

Chorus I

Cantus Altus Tenor Bassus

Chorus II

Cantus Altus Tenor Bassus

4

su Chris-
te,

su Chris-
te,

su Chris-
te,

su Chris-
te,

9

te, et be-ne-di-cimus ti-bi, (et
et be-ne-di-cimus ti-bi, (et be-ne-
et be-ne-di-cimus ti-bi, (et be-
et be-ne-di-cimus ti-bi, (et be-ne-
et be-ne-di-cimus ti-bi, (et be-ne-
et be-ne-di-cimus ti-bi,

14

be-ne-di-cimus ti-bi,) be-ne-di-cimus ti-bi,) be-ne-di-cimus ti-bi,) be-ne-di-cimus ti-bi,) di-cimus ti-bi,) qui-a per cru-cem tu-
ne-di-ci-mus ti-bi,) qui-a per cru-cem tu-
di-ci-mus ti-bi,) qui-a per cru-cem tu-
di-ci-mus ti-bi,) qui-a per cru-cem tu-
di-ci-mus ti-bi,) qui-a per cru-cem tu-

19

qui- a per cru- cem tu- am

qui- a per cru- cem tu- am

qui- a per cru- cem tu-

qui- a per cru- cem tu- am

am re- de- mis- ti mun- dum,

am re- de- mis- ti mun- dum,

8 am re- de- mis- ti mun- dum,

am re- de- mis- ti mun- dum,

24

re- de- mis- ti mun- dum, (qui- a per

re- de- mis- ti mun- dum, (qui- a per cru- cem tu-

8 am re- de- mis- ti mun- dum, (qui- a per cru- cem tu-

re- de- mis- ti mun- dum, (qui- a per cru- cem tu-

(qui- a per cru- cem tu-

(qui- a per cru- cem tu- am re-

(qui- a per cru- cem tu- am re- de-

(qui- a per cru- cem tu- am re- de-

29

cru-cem tu- am re- de- mis- ti mun- dum.)

am re- de- mis- ti mun- dum,) mun- dum.

am re- de- mis- ti,) re- de- mis- ti mun- dum.)

am re- de- mis- ti mun- dum.)

am re- de- mis- ti mun- dum.) Ad- o-

de- mis- ti mun- dum.) Ad- o-

mis- ti mun- dum,) mun- dum. Ad- o-

re- de- mis- ti mun- dum.) Ad- o-

Ad- o- ra- mus

Ad- o- ra- mus

Ad- o- ra- mus

Ad- o- ra- mus

ra- mus te, Ie- su Chris- te,

ra- mus te, Ie- su Chris- te,

ra- mus te, Ie- su Chris- te,

ra- mus te,

91

39

te, Ie- su Chris- te, et be- ne- te, Ie- su Chris- te, et be- ne- te, Ie- su Chris- te, et be- ne- te, Ie- su Chris- te, et be- ne-

te, Ie- su Chris- te, et be- ne- te, Ie- su Chris- te, et be- ne- te, Ie- su Chris- te, et be- ne-

te, Ie- su Chris- te, et be- ne- te, Ie- su Chris- te, et be- ne- te, Ie- su Chris- te, et be- ne-

te, Ie- su Chris- te, et be- ne- te, Ie- su Chris- te, et be- ne- te, Ie- su Chris- te, et be- ne-

te, Ie- su Chris- te, et be- ne- di- ci-mus ti- bi,

44

di- cimus ti- bi, (et be- ne- di- ci-mus ti- bi.)

di- cimus ti- bi, (et be- ne- di- ci-mus ti- bi.)

di- cimus ti- bi, (et be- ne- di- ci-mus ti- bi.)

di- cimus ti- bi, (et be- ne- di- ci-mus ti- bi.)

(et be- ne- di- ci-mus ti- bi.)

(et be- ne- di- ci-mus ti- bi.)

(et be- ne- di- ci-mus ti- bi.)